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3 Kapseln täglich

 

  
 

■  30 Kapseln  
310 mg
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Kapseln: 

Macawurzel (Lepidium meyenii)

Tribulus-Extrakt (20% Saponine)

Rote Ginsengwurzel  
(Panax Ginseng C.A. Meyer)

Maltrodextrin

Magnesiumstearat

Gelatine 75 mg

/ 1

40 mg

30 mg

10 mg

150 mg

5 mg

/ 2

80 mg

60 mg

20 mg

300 mg

10 mg

/ 3

120 mg

90 mg

30 mg

450 mg

15 mg

Nahrungsmittelergänzung:

Dieser spezifische und natürliche 
synergetische Wirkungskomplex 
wirkt stark anregend. Er erhöht die 
Leidenschaft sowie die Dauer der 
sexuellen Aktivitäten und schafft 
somit optimale Voraussetzungen 
für ein aktives Sexleben.

Außerhalb der Reichweite von 
Kindern lagern. Die empfohlene 
Dosis sollte nicht überschritten 
werden. Kann eine abwechslungsrei-
che Ernährung nicht ersetzen. Trocken 
und lichtgeschützt aufbewahren.      
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